
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 
 

Delibera Presidenziale n°  5    del 12.05.2016. 

 

OGGETTO:  Convocazione Consiglio dei Delegati. 

    

 

 L’anno duemilasedici, il giorno dodici (12) del mese di maggio (05) in Chieti, alle 

ore  11.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala 

delle riunioni della sede dello stesso Consorzio, il Presidente Sig. Roberto Roberti, 

assistito dalla Sig.ra Maria Simone, con funzioni di Segretario verbalizzante, ha assunto 

la seguente delibera 

IL PRESIDENTE 

 

 Fa presente l’impossibilità allo svolgimento del Consiglio dei Delegati prevista 

per il giorno 19.05.2016 come da delibera della Deputazione n.  100   del 20.04.2016; 

 Considerato che permane la necessità di  convocare il Consiglio; 

 Sentiti i membri della Deputazione nonché i componenti del Collegio Revisori 

dei Conti favorevoli per lo slittamento al giorno 20 maggio 2016 alle ore 16.00; 

 Visto lo Statuto consortile; 

 Considerata l’urgenza di provvedere in merito per l’adempimento statutario dei 

termini di convocazione; 

 Visto l’art. 31, lettera K) dello statuto consortile, che dà facoltà al Presidente di 

adottare, nei casi d’urgenza, i provvedimenti della Deputazione Amministrativa; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di convocare il Consiglio dei Delegati per il giorno  20.05.2016 alle ore 16.00  presso 

la sala riunioni di questo Consorzio; 

2) Di dichiarare, vista l’urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo; 

3) di sottoporre il presente atto alla ratifica della Deputazione Amministrativa nella 

prossima seduta. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

F.to(Maria Simone) F.to(Roberto Roberti) 

 
 
 
 
 
 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore      12,30        del giorno           12.05.2016          alle ore     13,00                

del giorno 13.05.2016    

Chieti, lì 13.05.2016 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                                     F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


